
 1 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb  

 

Č. j.: VS-12916-2/ČJ-2021-801451                       
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 V souladu s § 31 zákona, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání 
kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce:  

 

„Litoměřice – Oprava nátěrů plechových krytin střech“ 
   
 

1. Identifikace zadavatele: 
 

Česká republika 

Vězeňská služba ČR 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4 

Předmět veřejné zakázky je určen pro organizační jednotku Vězeňské služby ČR: 
Vazební věznice Litoměřice 

Veitova 1  

412 81 Litoměřice 

za níž právně jedná vrchní rada, plk. Ing. Otakar Hamerník, ředitel vazební věznice Litoměřice 

 
Koordinátor zakázky za věznici:   

2. Předmět zakázky 

 
 Předmětem zakázky je oprava nátěrů plechových krytin střech v rozsahu 750 m2 plechových 

krytin střech a 150m2 klempířských prvků střech a fasády, včetně očištění poškozených částí 
původního nátěru.    

Součástí akce je také likvidace veškerého vzniklého odpadu a doložení prohlášení 
o vlastnostech použitých výrobků a materiálů. Bližší informace k předmětu plnění jsou uvedeny 
v přílohách výzvy. 
 

3. Kvalifikace 

 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce 
předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 
rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis 
z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto 

rejstříku zapsána není, 



 2 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 
 

 

4. Doba plnění zakázky a záruční doba 

 
Doba plnění a záruční doba je podrobně specifikována v návrhu smlouvy o dílo. Dílo musí být 

realizováno do 11/2023, záruční doba je požadována 5 let. 

 

 

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Účastn plechových krytin střech, včetně očištění poškozených částí původního 

nátěru.    
. Celková cena za předmět plnění zakázky bude uvedena v Kč bez DPH, DPH a celková 

cena vč. DPH. Tato cena bude uvedena jako nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré 
náklady účastníka spojené s realizací zakázky. DPH je nutno počítat ve výši 21% (nejedná se 
o bytový objekt). 

 

6. Kritéria pro posouzení a hodnocení nabídek 

 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost, která bude hodnocena podle celkové nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Druhým hodnotícím kritériem je ověření předložených referencí. 
Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

poptávce až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 
vybraného dodavatele. 
 

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky, zadávací lhůta  
 

Nabídka musí být zadavateli doručena v listinné podobě nejpozději d  adresu 

Vazební věznice Litoměřice uvedenou v bodě 1. Nabídku lze doručit osob h dnech 

od 8.00 – 14.30 hod. nebo prostřednictvím pošty na adresu zadavatele: Vazební věznice 
Litoměřice P.O.BOX 79, 412 81 Litoměřice. Nabídka musí být doručena v obou případech 
v uzavřené obálce označených nápisem „NEOTVÍRAT – Litoměřice – nátěr plechových krytin 
střech“. Předložená nabídka se nevr

Účastník je svou nabídkou vázán
 

 

8. Prohlídka objektů  
 

Prohlídku místa plnění se uskuteční se srazem účastníků před 
vchodem do Vazební věznice ve Veitově 1.  Prohlídka místa plnění není závazná k podání 
nabídky. Dva pracovní dny před prohlídkou je nutno nahlásit koordinátorovi zakázky jména 
osob, které se prohlídky zúčastní. 
 



 3 

9. Obsah nabídky 
 

     Nabídka musí obsahovat: 
a) krycí list nabídky, který bude obsahovat vlastní identifikační údaje účastníka (obchodní firma, 

IČO, DIČ, telefon, e-mail na kontaktní osobu/osoby, osoba oprávněná jednat za účastníka, 

bankovní spojení s číslem účtu) 

b) cenu za předmět zakázky dle bodu 5 

c) vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka  
 

 

10. Závěrečná ustanovení 
 

a) Nabídka se předkládá v počtu: 1 ks originálů. 
b) Nabídka musí být zpracována v listinné formě v českém jazyce. 
c) Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo 

nabídku dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 
d) Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí 

být spojeny způsobem, který vylučuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

e) Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 
nebudou zařazeny do posouzení a hodnocení nabídek. 

f) Zadavatel nabídky ani jejich části dodavateli nevrací. 
g) Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 
důvodu. 

i) Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jen 

pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 
 

11. Příloha 
 

1. návrh smlouvy o dílo 

2. krycí list nabídky 

 

 

Vypracoval: 

 

 

                                                                  

                                                                            vedoucí stavebního referátu  
                                                                                          Vazební věznice Litoměřice 

 

 

 

 
 

Schvaluji:                                                                   

 

 

 

                                                                                                      Vrchní rada 

                                                                              plk. Ing. Otakar Hamerník                    
                                                                                  Ředitel Vazební věznice Litoměřice 


